
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Petra Ratajová
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 83366872

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
Identifikační čísla studia: 509557
Specializace: Hudební výchova

Název práce: Komunikace učitelů s rodiči v době distanční výuky
Pracoviště práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky (41-KPPP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jana Poche Kargerová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jana Krátká

Datum obhajoby: 20.05.2021 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 3x; velmi dobře: 0x; dobře: 0x;

neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce a odůvodnila jeho výběr.
Studentka samostatně představila cíle, metody a hlavní závěry práce.

Vyslechla shrnutí obou posudků. Reagovala výborně na následující
otázky a náměty k diskusi:

Navrhněte, jak byste ve své další pedagogické praxi chtěla aplikovat
získané poznatky v oblasti spolupráce s rodinou. Která z
formulovaných doporučení je pro vás nejvíce „živé“?
Jaké jste zaznamenala při tvorbě diplomové práce překvapivé
momenty? Jakým způsobem by bylo vhodné i nadále pokračovat ve
výzkumném šetření i v dalším období? Z jakého důvodu?
Jaké z pěti vzniklých pravidel je dle Vašeho názoru pro distanční
výuku nejdůležitější? Zdůvodněte.
Jak byste téma pojala nyní – v době pozvolného přechodu do běžné
výuky?

1 232063 - Petra Ratajová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Jana Poche Kargerová, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jaroslav Pěnička ............................

 PhDr. Tereza Krčmářová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 232063 - Petra Ratajová

http://www.tcpdf.org

